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See the notice on TED website

291888-2026 - Risultati
Bulgaria – Elettricità – Доставка на електрическа енергия на ниво ниско и средно 
напрежение от доставчик от последна инстанция /ДПИ/ по обособени позиции, за обектите, 
предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, разположени в лицензионния 
обхват на „ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ“ ЕАД, „ЕЛЕКТРОХОЛД ПРОДАЖБИ“ 
ЕАД и „ЕНЕРГО-ПРО ПРОДАЖБИ“ ЕАД
OJ S 82/2026 28/04/2026
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ
E-mail: b.iliev@vss.justice.bg
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Доставка на електрическа енергия на ниво ниско и средно напрежение от 
доставчик от последна инстанция /ДПИ/ по обособени позиции, за обектите, 
предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, разположени в лицензионния 
обхват на „ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ“ ЕАД, „ЕЛЕКТРОХОЛД ПРОДАЖБИ
“ ЕАД и „ЕНЕРГО-ПРО ПРОДАЖБИ“ ЕАД
Descrizione: Обхватът на обществената поръчка с посоченият предмет включва 
доставка на електрическа енергия от ДПИ за клиенти, присъединени към 
електроразпределителната мрежа на ниско и средно напрежение за обектите, 
предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, намиращи се на територията на 
дружествата-доставчик от последна инстанция, съобразно обособените лицензионни 
територии. Съгласно чл. 39, ал. 1, т. 13 от Закона за енергетиката /ЗЕ/ доставката на 
електрическа енергия от доставчик последна инстанция /ДПИ/ е дейност, която подлежи 
на лицензиране. На основание чл. 43, ал. 2, т. 4 от ЗЕ за една обособена територия се 
издава само една лицензия за доставка на електрическа енергия от доставчик от 
последна инстанция за клиенти, присъединени към електроразпределителната мрежа 
на съответната територия. Съгласно чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗЕ лицензиите се издават от 
Комисия за енергийно и водно регулиране /КЕВР/. Възлагането на обществената 
поръчка има характер на процедура по чл. 79, ал. 1, т. 3, буква „в“ от ЗОП, доколкото 
възлагането на поръчката на други лица, различни от лицензираните за сътоветните 
лицензионни територии, би довело до нарушаване на изключителни права, придобити 
по силата на закон или на административен акт. ​​​​​​
Identificativo della procedura: 60190625-d84f-4106-ba32-8c162f244c30
Identificativo interno: 558256
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
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Classificazione principale (cpv): 09310000 Elettricità

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 127 822,97 EUR

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: Доставка на електрическа енергия на ниво ниско и средно напрежение от ДПИ за 
обектите, предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, разположени в 
лицензионния обхват на „ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ“ ЕАД
Descrizione: Обхватът на обособената позиция включва доставка на нетна активна 
електрическа енергия ниско и средно напрежение от доставчик от последна инстанция 
/ДПИ/ за обектите, предоставени в управление на Висшия съдебен съвет, на 
територията на Република България, присъединени към електроразпределителната 
мрежа на „ЕВН България Електроснабдяване” ЕАД и подробно описани в техническата 
спецификация за обособена позиция №1.
Identificativo interno: 558279

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 09310000 Elettricità

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/03/2026
Data di fine durata: 29/03/2031

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 42 607,65 EUR

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità con la giustificazione 
seguente



291888-2026 Page 3/5

Giustificazione: Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, 
защото поръчката не е предназначена за използване от физически лица

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: най-ниска цена
Descrizione: най-ниска цена
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
най-ниска цена

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: непр

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 42 607,66 EUR
Aggiudicazione diretta
: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: Appalto di servizio aggiudicato in base a un diritto 
esclusivo
Altra giustificazione: По смисъла на § 2, т. 47 от Допълнителните разпоредби на ЗОП 
„ЕВН Електроснабдяване“ EАД, „ЕЛЕКТРОХОЛД ПРОДАЖБИ“ ЕАД и „ЕНЕРГО-ПРО 
ПРОДАЖБИ“ АД са носители на изключителни права за изпълнение на поръчката – 
доставка на електрическа енергия ниско напрежение от доставчик от последна 
инстанция по силата на административен акт и са единственият възможен изпълнител 
на обществената поръчка, тъй като притежават изключителни права, което изключва 
алтернативен начин за възлагане на обществената поръчка и е основание да бъде 
проведена процедура по реда на чл. 79, ал. 1, т. 3, буква „в“ от ЗОП.

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ ЕАД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 246320: "ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ ЕАД"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 42 607,66 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 246320
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Titolo: Доставка на електрическа енергия на ниво ниско и средно напрежение от 
доставчик от последна инстанция /ДПИ/ за обектите, предоставени в управление на 
Висшия съдебен съвет, разположени в лицензионния обхват на „ЕЛЕКТРОХОЛД 
ПРОДАЖБИ“ ЕАД
Data di conclusione dell'appalto: 30/03/2026
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/558256

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ
Numero di registrazione: 121513231
Indirizzo postale: ул. ЕКЗАРХ ЙОСИФ №.12
Località: гр.София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Божидар Николаев Илиев
E-mail: b.iliev@vss.justice.bg
Telefono: 029151932
Indirizzo internet: https://www.vss.justice.bg/
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/21504
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
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E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: ЕВН БЪЛГАРИЯ ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ ЕАД
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: 123526430
Indirizzo postale: ул. Христо Г. Данов №37
Località: гр. Пловдив
Codice postale: 4000
Suddivisione del paese (NUTS): Пловдив (BG421)
Paese: Bulgaria
Referente: Елена Георгиева Караманова
E-mail: elena.karamanova-zaharieva@evn.bg
Telefono: 07001777
Indirizzo internet: http://www.evn.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: e5be78c6-53e0-402b-820a-a55f6041b49f  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 24/04/2026 16:21:47 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa 
orientale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 291888-2026
Numero dell'edizione della GU S: 82/2026
Data di pubblicazione: 28/04/2026
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